UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

PARANÁ FALA FRANCÊS

EDITAL Nº 03/2019

RESULTADO TESTE DE NIVELAMENTO - ALUNOS SELECIONADOS

PARANÁ FALA FRANCÊS - Oferta 1º Semestre de 2019

A equipe do Programa Paraná Fala Idiomas/Paraná Fala Francês da

Universidade Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO, torna pública a seleção dos

candidatos para compor as turmas em andamento do curso de francês do referido

programa.

1. DO RESULTADO

1.1- A listagem contempla os selecionados no teste de nivelamento, realizado

entre 11 e 13 de março de 2019, de acordo com a disponibilidade de vagas para

compor as turmas e comprovação de vinculo com a Universidade Estadual do Centro

Oeste.

Abaixo candidatos que tiveram desempenho acima de 7,0:

Curso: Francês
Profª Camila Germano Barp

JACQUELINE WIRTHMANN

1

ARIANE HELENA MORAES TOFANINI

2

JOÃO FÁBIO TURCO

3

1.2- O aluno que não comparecer no primeiro dia de aula terá sua matrícula

cancelada.

2. DO INÍCIO E LOCAL DAS AULAS

As aulas terão início no campus Cedeteg dia 20/03/2019, no campus Santa

Cruz dia 19/03/2019 e no campus de Irati dia 18/03/2019.

3- DO MATERIAL

Os alunos serão comunicados sobre a compra do material em sala de aula.

Os casos omissos serão analisados pela Coordenação Institucional do

Programa Paraná Fala Francês – UNICENTRO.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 15 de março de 2019.

Profª Drª Denise Gabriel Witzel

Coordenadora Institucional e Pedagógica do PFF/UNICENTRO.